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Ertuğrul Özkök'ün sorusuna yanıt verelim

Dün "Hocaefendi" diyenlerin kitaplarında bunlar yazmaz...

Bugün Hürriyet yazarı Ertuğrul Özkök köşesinde “O günden 2 ay önce FBI’ın Türkiye’ye verdiği liste” başlıklı bir yazı
kaleme aldı. 

Yeni bilgiler öğrenmiş! 

Neymiş o yeni bilgiler okuyalım:

“2007 yılında… O yılın 18 Nisan günü, New York Havalimanı polisi, bir Türk’ün üzerinde bir laptop bilgisayar ele geçirir... O
gün kontrol sırasında, şüphe (veya bir ihbar) üzerine bilgisayarına el konulan kişi Osman Hilmi Özdil adlı bir Türk’tür...Ancak
Amerikan polisi o gün bir başka şey daha tespit etmiştir... Bu şahıs ondan önce New York’a gelen bir başka Türk’le irtibat
halindedir... Onun adı da Murat Karabulut’tur... Bilgisayarda çeşitli notlar arasından bir de liste çıkar... O günlerde Türk ve
Amerikan istihbaratlarının ilişkileri iyidir... O günden 2 ay önce FBI’ın Türkiye’ye verdiği liste… Türk yolcunun üzerinden çıkan
liste ve 14 sayfalık belge, 5 Kasım 2007 günü bir FBI yetkilisi tarafından elden Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire
Başkanlığı Uluslararası İlişkiler Müdürü Ufuk Gürsoy Yavuz’a teslim eder... Bilgisayardan çıkan listede birtakım tuhaf isimler
vardır. Saner Fruy... Habib Ümit Sayın... Mustafa Balbag... Sevgi Ereral... Kemal Kednasig... Tamen Ünal... Emin Şirin...
Kemal Yavuz... Şimdi geri dönüp Amerika Birleşik Devletleri’ne giriş tarihlerine tekrar bakalım... Tarih 12 Nisan 2007...- O
gün Türkiye’de, bütün Cumhuriyet tarihimizin en vicdansız kumpasının başlangıç vuruşunun yapıldığı, 12 Haziran 2007
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gününden 2 ay öncesidir... 12 Haziran 2007 günü polis Ümraniye’de bir evde el bombaları bulacaktır... Bu olay, adalet
tarihimizin en büyük yüz karası olan Ergenekon sürecinin başlama tarihidir... Bu sorunun tam cevabı, 17-25 Aralık ve
özellikle de 15 Temmuz darbesinden sonra alınacaktır. Bu iki Türk, 12 Nisan günü, “tutuklanacak insanların” listesini
Pensilvanya’ya götürmüş... Onayını alıp dönüşe geçmişti... Yani Ergenekon kumpaslarının başlama işareti o hafta
verilmişti... Peki ben bu olayı nerede okudum... Geçen ay çıkan bir kitaptan... Üstelik kitabın yazarı muhalif bir kimlik değil...
İktidarı destekleyen Star gazetesinin yazarı Ersoy Dede... Bu bölümde, asıl büyük ihanetin hikâyesi çok çarpıcı biçimde
anlatılmış... Ama kitapta sorulmayan bir soru var... FBI bu bilgiyi Türk istihbaratına vermiş de, o günün Türk istihbaratı ne
yapmış?”

Ertuğrul Özkök’ün yanıt aradığı “FBI bu bilgiyi Türk istihbaratına vermiş de, o günün Türk istihbaratı ne yapmış?”
sorusunu Sözcü editörü-muhabiri Aytunç Erkin’e sorduk. 

Neden mi? 

Çünkü bu sorunun yanıtını geçen haziran ayında yayımlanan “Kardan Adam/AKP eski milletvekili Emin Şirin anlatıyor”
kitabında vermişti. 

İşte Aytunç Erkin'in yanıtı:

“Sayın Özkök, Star yazarı Ersoy Dede’nin kitabını okumuş ve yıllardır bilinen bazı gerçekleri yeni öğrenmiş. Bu da önemli…
Ama… İlk önce ‘FBI bu bilgiyi Türk istihbaratına vermiş de, o günün Türk istihbaratı ne yapmış?’ sorusunu yanıtlayayım.
Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan Kardan Adam kitabımın 109’uncu sayfasından 116’ncı sayfasına kadar bu olayın
ayrıntısını yazdım. Okuyalım: '… 5 Kasım 2007'de FBI irtibat görevlisi, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire
Başkanlığı Uluslararası İlişkiler Şubesi'ne (D Şube daha sonradan H şube olarak ifade edilen), üst aramasında çıkanları
gösteren 14 sayfa halinde belgeyi 43/37-2007 evrak sayısı ile yüz yüze görüşme sırasında şube müdürüne (şüpheli Ufuk
Gürsoy Yavuz'a) teslim etti.

ERGENEKON ÖNCESİ

Osman Hilmi Özdil'in üzerinden elde edilen belgelerdeki el yazısıyla yazıldığı belirtilen bir not kağıdında daha sonra
kamuoyunda ‘Ergenekon Davaları' olarak bilinen soruşturmalarda tutuklanan bazı isimlerle oldukça benzerlik gösteren, bir
nevi basit bir kriptolama yöntemiyle kriptolanmış isimler çıktı. Özdil'in üzerinde çıkan ve iki ay sonra başlayacak (12
Haziran 2007) Ergenekon kumpasında gözaltına alınan ve tutuklanan isimler dikkat çekiciydi. Notlarda, Mustafa Balbay,
Şener Eruygur, Kemal Kerinçsiz, Emin Şirin, Sevgi Erenerol, Kemal Yavuz'la birlikte 16 kişinin ismi yazıyordu.

DELİLLERİ YOK ETTİLER

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 13 Ocak 2017'de hazırlanan ‘Emniyet İmamı Kozanlı Ömer' iddianamesinde bu
belgeyle ilgili şu tespit yapıldı: … FBI'nin karşılıklı güvene dayalı olarak yüz yüze görüşme sırasında elden teslim ettiği sırada
teslim belgesi düzenlemediği ve tutanak tutulmadığı… FBI irtibat görevlisinden yüz yüze görüşme sırasında bu belgeleri 5
Kasım 2007 tarihi itibari ile elden alabilecek tek kişinin şube müdürü şüpheli Ufuk Gürsoy Yavuz olduğu, bu şekilde temin
edilen bu belgelerin üst müdürler Recep Güven ve Ramazan Akyürek'in bilgisi dahilinde imha edildiği… İmha işlemini de
istihbarat daire başkanlığındaki bu üç kişi dışında hiç kimsenin gerçekleştirme imkanı bulunmadığı… Örgüte bağlı
şüphelilerin elden teslim alınan resmi belge niteliğindeki yazıları FETÖ aleyhine ileride delil olarak kullanılmasını engellemek
maksadıyla arşivlerdeki diğer belgeler gibi imha ettikleri…'

Şimdi geliyoruz esas noktaya: 

Ertuğrul Özkök, Star yazarı Ersoy Dede’den öğrendim dediği bilgilere 2010 yılında Hanefi Avcı’nın Haliçte Yaşayan Simonlar,
Barış Pehlivan-Barış Terkoğlu’nun kaleme aldığı Sızıntı ve Mahrem kitaplarında da tam 7 yıl önce ulaşabilirdi. Sonrasında
da benim yazdığım Kardan Adam kitabında bu olayın perde arkasını net bir şekilde görebilirdi. Bir bilgi daha verelim belki
Sayın Özkök unutmuştur: Hanefi Avcı tutuklandı, iki Barış tutuklandı, Emin Şirin Ergenekon sanığı yapıldı, ben yıllarca işsiz
kaldım… Ancak Ersoy Dede 2007’den 2017’ye kadar rahat bir şekilde hem de bizler FETÖ derken ‘Hocaefendi’ diyerek onları
savundu. Bir not daha (http://www.sozcu.com.tr/2017/gundem/abdye-ergenekon-brifingi-veren-polis-sefi-fbi-belgesini-
imha-etmis-2049669/) 15 Ekim 2017'de imhacı polis müdürü Ufuk Gürsoy Yavuz Sözcü'nün ikinci manşeti oldu ve ilk kez
fotoğrafı yayımlandı."
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Ertuğrul Özkök Aytunç Erkin kardan adam mahrem sızıntı arşiv
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